
 Disavanzo di Amministrazione CP  0,00

COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI 2020

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2020 (RS)

MISSIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 238.806,72

 2.621.041,62
 2.491.237,84

 91.772,16
 1.616.312,07
 1.708.084,23

- 2.381,19
 1.750.215,71

 364.449,50

 144.653,37
 133.903,64
 278.557,01

 506.376,41
P 0,00

MISSIONE 02 Giustizia RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 491,92

 35.000,00
 35.491,92

 491,92
 17.290,69
 17.782,61

 0,00
 34.581,37

 0,00

 0,00
 17.290,68
 17.290,68

 418,63
P 0,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 47.161,72

 323.113,17
 333.999,24

 34.717,52
 112.052,15
 146.769,67

- 2.248,40
 174.715,02
 36.275,65

 10.195,80
 62.662,87
 72.858,67

 112.122,50
P 0,00

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivitàculturali RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 19.397,30
 98.881,60
 40.934,90

 6.323,29
 8.189,91

 14.513,20

 0,00
 10.090,04
 77.344,00

 13.074,01
 1.900,13

 14.974,14
 11.447,56

P 0,00
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RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2020 (RS)

MISSIONE
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COMPETENZA (CP)
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PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
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ECONOMIE DI
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MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 23.200,00
 97.700,00

 120.900,00

 23.200,00
 65.572,90
 88.772,90

 0,00
 80.572,90

 0,00

 0,00
 15.000,00
 15.000,00

 17.127,10
P 0,00

MISSIONE 07 Turismo RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 9.245,55

 1.718.254,45
 53.978,00

 9.245,55
 20.000,00
 29.245,55

 0,00
 44.676,81

 1.673.522,00

 0,00
 24.676,81
 24.676,81

 55,64
P 0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 132,60

 8.000,00
 8.000,00

 0,00
 6.894,00
 6.894,00

 0,00
 6.894,00

 0,00

 132,60
 0,00

 132,60
 1.106,00

P 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio edell'ambiente RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 178.105,26

 3.293.502,81
 1.567.195,66

 154.980,59
 728.327,41
 883.308,00

 0,00
 1.290.714,45
 1.908.706,01

 23.124,67
 562.387,04
 585.511,71

 94.082,35
P 0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 614.296,98

 2.961.188,13
 2.576.100,60

 585.654,54
 1.309.583,74
 1.895.238,28

- 1.464,00
 1.689.519,80

 999.384,51

 27.178,44
 379.936,06
 407.114,50

 272.283,82
P 0,00
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ELIMINAZIONE PER
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MISSIONE 11 Soccorso civile RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 32.000,00
 32.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 32.000,00
P 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 32.578,71

 285.825,59
 318.404,30

 32.578,71
 95.307,93

 127.886,64

 0,00
 196.854,32

 0,00

 0,00
 101.546,39
 101.546,39

 88.971,27
P 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 37.050,00
 50,00

 0,00
 41,32
 41,32

 0,00
 41,32

 37.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 8,68
P 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazioneprofessionale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00
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MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 136,00
 800,00
 936,00

 136,00
 140,00
 276,00

 0,00
 140,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 660,00
P 0,00

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 98,56

 8.700,00
 8.798,56

 98,56
 723,20
 821,76

 0,00
 817,62

 0,00

 0,00
 94,42
 94,42

 7.882,38
P 0,00

MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

MISSIONE 19 Relazioni internazionali RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 44.000,00
 44.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 44.000,00
P 0,00
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MISSIONE 50 Debito pubblico RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 194.000,00
 194.000,00

 0,00
 192.752,20
 192.752,20

 0,00
 192.752,20

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.247,80
P 0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 147.547,83
 614.700,00
 762.247,83

 328,95
 521.576,98
 521.905,93

 0,00
 522.674,74

 0,00

 147.218,88
 1.097,76

 148.316,64
 92.025,26

P 0,00

TOTALE MISSIONI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.311.199,15

 12.373.757,37
 8.588.274,85

 939.527,79
 4.694.764,50
 5.634.292,29

- 6.093,59
 5.995.260,30
 5.096.681,67

 1.281.815,40
 365.577,77

 1.300.495,80
 1.666.073,57

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.311.199,15

 8.588.274,85

 939.527,79
 4.694.764,50
 5.634.292,29

- 6.093,59
 5.995.260,30
 5.096.681,67

 365.577,77
 1.300.495,80
 1.666.073,57

 12.373.757,37

P

P

0,00

0,00
 1.281.815,40
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